



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2023 г.

№ 30/596-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/583-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2024 году мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 ноября 2023 г. № 30/596-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «8557433,93845» заменить цифрами «8615518,93845»;

2) в абзаце шестом цифры «1532255,60» заменить цифрами «1590340,60»;

3) в абзаце девятом цифры «4900817,06904» заменить цифрами «4958902,06904»;

4) в абзаце четырнадцатом цифры «625262,40» заменить цифрами «683347,40».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «1499181,39775» заменить цифрами «1441096,39775»;

2) в абзаце шестом цифры «240283,60» заменить цифрами «182198,60».

3. В разделе «Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области» приложения № 1:

1) в графе 9 строки 16 цифры «82» заменить знаком «-»;

2) в строке 18:

а) в графе 9 цифры «1758» заменить цифрами «1948»;

б) в графе 10 цифры «2058» заменить цифрами «2098»;

3) в графе 9 строки 19 цифры «18» заменить знаком «-».

4. В приложении № 2¹:

1) в разделе «Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «927574,63815» заменить цифрами «822574,63815»;

в графе 8 цифры «180199,825» заменить цифрами «75199,825»;

б) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «374690,00» заменить цифрами «269690,00»;

в графе 8 цифры «105000,00» заменить знаком «-»;

в) в строке 4:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «2145041,6054» заменить цифрами «2308126,6054»;

в графе 8 цифры «519005,40» заменить цифрами «682090,40»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1745180,2054» заменить цифрами «1915438,4054»;

в графе 8 цифры «421284,90» заменить цифрами «584369,90»;

г) в строке 4.1:

в графе 5 цифры «44665,00» заменить цифрами «32350,00»;

в графе 8 цифры «12315,00» заменить знаком «-»;

д) в строке 4.3:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «1776071,7054» заменить цифрами «1956071,7054»;

в графе 8 цифры «421483,60» заменить цифрами «601483,60»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1455754,7054» заменить цифрами «1635754,7054»;

в графе 8 цифры «343369,90» заменить цифрами «523369,90»;

е) в строке 4.5:

в графе 5 цифры «23700,00» заменить цифрами «19100,00»;

в графе 8 цифры «4600,00» заменить знаком «-»;

ж) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «6229905,30619» заменить цифрами «6287990,30619»;

в графе 8 цифры «1532255,60» заменить цифрами «1590340,60»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3326583,61107» заменить цифрами «3384668,61107»;

в графе 8 цифры «625262,40» заменить цифрами «683347,40»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «1137129,33594» заменить цифрами «1079044,33594»;

в графе 8 цифры «240283,60» заменить цифрами «182198,60»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «413157,7005» заменить цифрами «355072,7005»;

в графе 8 цифры «95776,50» заменить цифрами «37691,50»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «1137129,33594» заменить цифрами «1079044,33594»;

в графе 8 цифры «240283,60» заменить цифрами «182198,60».
